Taquaritinga, 17 de dezembro de 2019.

Ofício n.º 619/2019

Senhor Gerente da Agência Ambiental da CETESB Amauri da Silva Moreira,

Venho por intermédio deste à presença de Vossa Senhoria, com todo respeito e

acatamento que se fazem necessários, com o intuito de solicitar à CETESB informações não

contidas no Ofício Nº 1098/2019, enviada por esta agência no dia 28 de novembro de 2019.

Em vistoria ao Parque Municipal Ernesto Salvagni, a CETESB constatou que a área

da represa aparenta ser superior a área declarada na autorização, caracterizando

desconformidade com as autorizações emitidas pelo Via Rápida Ambiental.

Solicito então informações de qual a área real deste local.

No aguardo de que este pedido receberá especial atenção por parte de Vossa

Senhoria, na oportunidade, apresento protestos de elevada estima, consideração e respeito.

Cordiais Saudações,

RODRIGO DE PIETRO

- Vereador –

Senhor AMAURI DA SILVA MOREIRA
Av. Ângelo Morello, Nº 60
Jardim Santa Rosa
Jaboticabal – SP
CEP 14875-290